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Finto-projektin ohjausryhmän kokous 25.5.2016

Aika Keskiviikko 25.5.2016, klo 13.00–15.00

Paikka Kansalliskirjasto, Fabianian kokoushuone, Yliopistonkatu 1, 2 krs.

Jäsenet neuvotteleva virkamies Anne Kauhanen-Simanainen, valtiovarainministeriö (puheenjohtaja)
osastonjohtaja Vesa Hongisto, Museovirasto
johtaja Kristiina Hormia-Poutanen, Kansalliskirjasto
kulttuuriasiainneuvos Minna Karvonen, opetus- ja kulttuuriministeriö
tietoyhteiskunta-asiain erityisasiantuntija Elisa Kettunen, Kuntaliitto
tietopalvelupäällikkö Minna Liikala, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos
ylitarkastaja Sami Niinimäki, opetus- ja kulttuuriministeriö
kehittämispäällikkö Jukka Saarinen, Suomalaisen Kirjallisuuden Seura
johtaja Liisa Savolainen, Kansalliskirjasto
ohjelmadokumentoinnin esimies Elina Selkälä, YLE
terminologi Mari Suhonen, Sanastokeskus TSK ry
johtava asiantuntija Esa Tiainen, Maanmittauslaitos

Esittelijä tietojärjestelmäasiantuntija, projektipäällikkö Matias Frosterus, Kansalliskirjasto/Finto-
projekti

Sihteeri tietoasiantuntija Mirja Anttila, Kansalliskirjasto/Finto-projekti

Kutsutut asiantuntijat
tietoasiantuntija Tuomas Palonen, Kansalliskirjasto/Finto-projekti
tietojärjestelmäasiantuntija Henri Ylikotila, Kansalliskirjasto/Finto-projekti

Esityslista

1. Kokouksen avaus ja esityslistan hyväksyminen

Esitys
Avataan kokous, esityslista hyväksytään.

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 13.03. Esityslista hyväksyttiin.

2. Toimintasuunnitelma 2016

Finto-projekti sai jatkoa Yhteinen tiedon palvelumalli -hankkeen osana Yhteiset tiedon hallinnan
sanastopalvelut -tutkimus- ja kehittämishankkeena. Vuodelle 2016 on nyt laadittu tarkennettu
toimintasuunnitelma aikataulutuksineen. Toimintasuunnitelma liitteenä.

Esitys
Matias Frosterus esittelee toimintasuunnitelman. Hyväksytään suunnitelma.

Keskustelu
Todettiin että toimintasuunnitelmassa on runsaasti asioita, mutta että se on selkeä, konkreettinen
ja riittävän yksityiskohtainen. Joitakin aikaisemmin tälle vuodelle suunniteltuja tehtäviä kuten
wikidata-siltaus ja Finto-palvelun ulkoasun uudistus on siirretty myöhemmäksi.
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Päätös
Suunnitelma hyväksyttiin.

3. Ehdotusjärjestelmä

Fintoon ollaan laatimassa ehdotusjärjestelmää käsitemuutoksille ja uusille käsitteille. Tavoitteena
on tehdä prosessista avoimempi ja selkeämpi niin ehdottajille kuin kehittäjillekin.
Ehdotusjärjestelmään liittyy integraatio GitHub-palveluun sekä Fintoon tulevaan ehdotusten
sanastoon.

Esitys
Henri Ylikotila esittelee ehdotusjärjestelmän. Tiedoksi.

Keskustelu
Vesa Hongisto kysyi kannattaako termejä ehdottaa jatkossa erikoisontologiaan vai YSOon.
Tuomas Palonen vastasi että ontologioiden päällekkäisyydestä on tarkoitus keskustella syksyn
KOKO-työpajassa. Todettiin että ehdotusjärjestelmästä olisi varmasti hyötyä myös
erikoisontologioiden ylläpidossa. Sami Niinimäki huomautti että ehdotusjärjestelmää voisi
hyödyntää myös esim. linkityksessä. Ehdotuslomakkeeseen olisi mahdollista lisätä kenttä linkkien
tarjoamiselle.

4. Erikoisontologioista

KAUNO, MAO ja JUHO on päivitetty ja Finto on tarjonnut tässä työssä tukea. KAUNOon on
importoitu jatkuvasti ajantasainen YSO ja ontologialle tehdään tällä hetkellä tästä aiheutuvaa
tarkistustyötä. Myös MUSOon ja MEROon on importoitu tuore YSO ja tarkistustyö tehty.

Esitys
Tuomas Palonen esittelee erikoisontologioiden kuulumisia. Tiedoksi.

Keskustelu
Todettiin että ajantasaisen YSOn importointi erikoisontologiaan helpottaa päivitystä jatkossa.
Anne Kauhanen-Simanainen kysyi onko tulevaisuuden visio vain yksi ontologia. Aihe on noussut
esiin, mutta tällä hetkellä päivitysvastuiden määrittely olisi vaikeaa, ja tällainen muutos vaikuttaisi
paljon työprosesseihin.

5. Seuraavan kokouksen ajankohta

Esitys
Päätetään seuraavan ohjausryhmän kokouksen ajankohta.

Päätös
Seuraava kokous pidetään 5.10.2016 klo 13–15.

6. Tiedotusasioita

Esitellään lyhyesti päivitetty KOKO, ontologiaeditoriraportti sekä Finna-widget toiminnassa.

Esitys
Matias Frosterus esittelee. Tiedoksi.
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7. Muut asiat

8. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.15.

LIITTEET
Liite 1: Yhteiset tiedon hallinnan sanastopalvelut -tutkimus- ja kehittämishankkeen vuoden 2016
toimintasuunnitelma
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